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Cudze chwalicie swego nie znacie - wycieczki edukacyjno – 

krajoznawcze w ramach projektu ,,Wesoła rodzina”. 

. 

W ramach projektu „Wesoła rodzina”, na który dofinansowanie Miejski Ośrodek 

Pomocy Rodzinie w Piotrkowie Trybunalskim pozyskał w drodze konkursu z Ministerstwa 

Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej, odbyły się dwie wycieczki edukacyjno – krajoznawcze. 

W dniu 24.08.2019r uczestnicy projektu wzięli udział w wyjeździe do parku 

rozrywki Energylandia w Zatorze. 

   

 

W wyjeździe uczestniczyło 46 osób - dzieci i młodzież wraz z rodzicami 

zamieszkujący na terenie Piotrkowa Trybunalskiego oraz kadra projektu. 
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Dla uczestników przewidziano moc atrakcji, m.in.   

Strefa Bajkolandia, w której najmłodsi uczestnicy mogli przeżyć 

niezapomniane przygody. 

 Strefa familijna gdzie dzieci mogły wraz z rodzicami wspólnie korzystać                           

z atrakcji, pozwalających dobrze się bawić i poczuć emocje z jazdy np. Roller Coasterem, 

Autodramem, RMF Dragonem. Zainteresowani kosmosem mogli udać się                                     

na kilkunastominutową podróż w odległe galaktyki podczas wizyty w Planetarium.  

strefa ekstremalna dla osób żądnych wrażeń z mega coasterami Hyperion, 

Speed, Space Gun 

Do dyspozycji uczestnicy mieli również strefa Watter Park oraz najnowszą 

atrakcję Smoczy gród z największym na świecie Wooden Roller Coasterem  

,,Zadra”. 

Egipt Teatr uczestnicy mogli zobaczyć najnowszy pokaz w wykonaniu zdolnych 

artystów. Widowiska miały charakter , musicalowo-taneczny. 
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Z kolei w dniu 19.10.2019r zorganizowana została wycieczka do Leśniowa                                

i Ogrodzieńca. 

 

W drodze do Ogrodzieńca zatrzymaliśmy się na chwilę refleksji i zadumy w  Sanktuarium 

Matki Boskiej Leśniowskiej patronki Rodzin Leśniowie. 
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Według bardzo starej tradycji, wracający z Rusi w roku 1382r śląski książę Władysław 

Opolczyk, bezskutecznie poszukując wody, zwrócił się w modlitwie do Matki Bożej i uzyskał 

niezwykłą łaskę , bo nagle wytrysnęło źródło, dające początek istnieniu potokowi Lesniówka.  

 

Książę Władysław Opolczyk w dowód wdzięczności pozostawił w kaplicy przy źródle 

drewnianą figurkę Matki Bożej, która znajduje się do dzisiaj w głównym ołtarzu 

Sanktuarium. 
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W Ogrodzieńcu natomiast w panoramie ruin XIV wiecznego Zamku Bonerów, 

uczestnicy korzystali z takich atrakcji jak : 

 

Tor saneczkowy to przede wszystkim dobra zabawa, wielkie emocje i ciągła 

adrenalina. 
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Park doświadczeń fizycznych, w którym uczestnicy dowiedzieli się jak 

działają podstawowe prawa fizyki. Tutaj rzeczy, które na pozór wydają się niemożliwe – stały 

się jednak możliwe. Sprawdzono jak działają takie urządzenia jak symulator lotów czy 

dachowania, „chomik”, kołyska Newtona i wiele, wiele innych…  

 

 

 

 

 



 

Projekt „Wesoła rodzina”  
współfinansowany w ramach Programu Osłonowego „ Wspieranie Jednostek Samorządu 
Terytorialnego w Tworzeniu Systemu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie” - Edycja 2019 

 

 
Realizator projektu 

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Piotrkowie Trybunalskim 

Natomiast w Parku Miniatur podziwiano Szlak Orlich Gniazd w skali 1:25 

rozciągający się od Krakowa, aż po Częstochowę. Makiety zamków i warowni odtworzone 

zostały zgodnie z prawdą historyczną, a samo wykonanie makiet poprzedziły wielomiesięczne 

poszukiwania i opracowywania dokumentacji historycznej. Obiekty, które są prezentowane 

w Parku Miniatur zostały umieszczone w otwartej przestrzeni, ponieważ oprócz samych 

budowli odtworzyliśmy także interesujące ukształtowanie Jury. 
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Dom Strachów i Legend - przechodząc przez wrota naszego obiektu, można było przenieść 

się w świat baśni oraz legend, z których słynie Jura Krakowsko-Częstochowska.  
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